
UCHWAŁA NR ORN.0007.7.2018
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania członków Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Olecku

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349,1432) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujących członków Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Olecku:

1) Janina Anuszkiewicz,

2) Jarosław Bagieński,

3) Rafał Cezary Bielawski,

4) Grzegorz Kłoczko,

5) Wojciech Leonarczyk,

6) Renata Małgorzata Maciąg,

7) Wioletta Dorota Żukowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: BED23517-0903-45BC-81B3-5094592BFC26. Uchwalony Strona 1




